
Struktura źródeł ciepła w domach jednorodzinnych w podziale na województwa

Zestawienie źródeł ciepła Liczba
budynków

Udział
procentowyWojewództwo

BUDYNKI WYŁĄCZNIE ZE ŹRÓDŁAMI CIEPŁA NA PALIWA STAŁE: 158 648 47.77%dolnośląskie

‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾

--> kocioł automatyczny kl.5 lub ekoprojekt 23 455 7.06%dolnośląskie

--> kocioł zasypowy kl.5 lub ekoprojekt 6 105 1.84%dolnośląskie

--> kocioł kl. 3 lub kl. 4 31 858 9.59%dolnośląskie

--> kocioł pozaklasowy 66 864 20.13%dolnośląskie

--> kominek, koza, ogrzewacz na paliwo stałe 7 680 2.31%dolnośląskie

--> piecokuchnia lub piec kaflowy 8 177 2.46%dolnośląskie

--> mix źródeł na paliwa stałe 14 509 4.37%dolnośląskie

BUDYNKI WYŁĄCZNIE ZE ŹRÓDŁAMI CIEPŁA NISKOEMISYJNYMI: 110 878 33.38%dolnośląskie

‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾

--> kocioł gazowy 76 643 23.08%dolnośląskie

--> pompa ciepła 22 515 6.78%dolnośląskie

--> kocioł olejowy 2 310 0.70%dolnośląskie

--> ogrzewanie elektryczne 4 056 1.22%dolnośląskie

--> miejska sieć ciepłownicza 2 253 0.68%dolnośląskie

--> mix źródeł niskoemisyjnych 3 101 0.93%dolnośląskie

BUDYNKI ZARÓWNO ZE ŹRÓDŁAMI CIEPŁA NA PALIWA STAŁE JAK I
NISKOEMISYJNYMI:

38 701 11.65%dolnośląskie

‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾

--> źródła c.o. nieskoemisyjne + ogrzewacz na paliwa stałe (kominek,
koza, piecokuchnia, piec kaflowy)

27 873 8.39%dolnośląskie

--> źródła c.o niskoemisyjne + kocioł kl.5 lub ekoprojekt 1 728 0.52%dolnośląskie

--> źródła c.o niskoemisyjne + kocioł poniżej kl. 5 9 019 2.72%dolnośląskie

--> źródła c.o. niskoemisyjne + mix źródeł na paliwa stałe 81 0.02%dolnośląskie

Dane pozyskane z dnia: 24/4/2025



Zestawienie źródeł ciepła Liczba
budynków

Udział
procentowyWojewództwo

DEKLARACJE DO WERYFIKACJI: 23 909 7.20%dolnośląskie

=======================================================

BUDYNKI WYŁĄCZNIE ZE ŹRÓDŁAMI CIEPŁA NA PALIWA STAŁE: 181 179 62.35%kujawsko-pomorskie

‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾

--> kocioł automatyczny kl.5 lub ekoprojekt 31 581 10.87%kujawsko-pomorskie

--> kocioł zasypowy kl.5 lub ekoprojekt 4 729 1.63%kujawsko-pomorskie

--> kocioł kl. 3 lub kl. 4 45 548 15.68%kujawsko-pomorskie

--> kocioł pozaklasowy 76 757 26.42%kujawsko-pomorskie

--> kominek, koza, ogrzewacz na paliwo stałe 6 163 2.12%kujawsko-pomorskie

--> piecokuchnia lub piec kaflowy 6 633 2.28%kujawsko-pomorskie

--> mix źródeł na paliwa stałe 9 768 3.36%kujawsko-pomorskie

BUDYNKI WYŁĄCZNIE ZE ŹRÓDŁAMI CIEPŁA NISKOEMISYJNYMI: 71 416 24.58%kujawsko-pomorskie

‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾

--> kocioł gazowy 41 207 14.18%kujawsko-pomorskie

--> pompa ciepła 20 234 6.96%kujawsko-pomorskie

--> ogrzewanie elektryczne 2 586 0.89%kujawsko-pomorskie

--> kocioł olejowy 3 371 1.16%kujawsko-pomorskie

--> miejska sieć ciepłownicza 2 179 0.75%kujawsko-pomorskie

--> mix źródeł niskoemisyjnych 1 839 0.63%kujawsko-pomorskie

BUDYNKI ZARÓWNO ZE ŹRÓDŁAMI CIEPŁA NA PALIWA STAŁE JAK I
NISKOEMISYJNYMI:

21 640 7.45%kujawsko-pomorskie

‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾

--> źródła c.o niskoemisyjne + kocioł poniżej kl. 5 6 754 2.32%kujawsko-pomorskie

--> źródła c.o niskoemisyjne + kocioł kl.5 lub ekoprojekt 1 167 0.40%kujawsko-pomorskie

--> źródła c.o. nieskoemisyjne + ogrzewacz na paliwa stałe (kominek,
koza, piecokuchnia, piec kaflowy)

13 633 4.69%kujawsko-pomorskie

--> źródła c.o. niskoemisyjne + mix źródeł na paliwa stałe 86 0.03%kujawsko-pomorskie

Dane pozyskane z dnia: 24/4/2025



Zestawienie źródeł ciepła Liczba
budynków

Udział
procentowyWojewództwo

DEKLARACJE DO WERYFIKACJI: 16 332 5.62%kujawsko-pomorskie

=======================================================

BUDYNKI WYŁĄCZNIE ZE ŹRÓDŁAMI CIEPŁA NA PALIWA STAŁE: 292 780 68.17%lubelskie

‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾

--> kocioł automatyczny kl.5 lub ekoprojekt 18 531 4.32%lubelskie

--> kocioł zasypowy kl.5 lub ekoprojekt 14 345 3.34%lubelskie

--> kocioł kl. 3 lub kl. 4 68 251 15.89%lubelskie

--> kocioł pozaklasowy 114 557 26.68%lubelskie

--> kominek, koza, ogrzewacz na paliwo stałe 10 749 2.50%lubelskie

--> piecokuchnia lub piec kaflowy 35 228 8.20%lubelskie

--> mix źródeł na paliwa stałe 31 119 7.25%lubelskie

BUDYNKI WYŁĄCZNIE ZE ŹRÓDŁAMI CIEPŁA NISKOEMISYJNYMI: 69 687 16.23%lubelskie

‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾

--> kocioł gazowy 52 964 12.33%lubelskie

--> pompa ciepła 10 122 2.36%lubelskie

--> ogrzewanie elektryczne 2 390 0.56%lubelskie

--> kocioł olejowy 918 0.21%lubelskie

--> miejska sieć ciepłownicza 1 482 0.35%lubelskie

--> mix źródeł niskoemisyjnych 1 811 0.42%lubelskie

BUDYNKI ZARÓWNO ZE ŹRÓDŁAMI CIEPŁA NA PALIWA STAŁE JAK I
NISKOEMISYJNYMI:

39 736 9.25%lubelskie

‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾

--> źródła c.o niskoemisyjne + kocioł kl.5 lub ekoprojekt 2 747 0.64%lubelskie

--> źródła c.o niskoemisyjne + kocioł poniżej kl. 5 18 715 4.36%lubelskie

--> źródła c.o. niskoemisyjne + mix źródeł na paliwa stałe 121 0.03%lubelskie

--> źródła c.o. nieskoemisyjne + ogrzewacz na paliwa stałe (kominek,
koza, piecokuchnia, piec kaflowy)

18 153 4.23%lubelskie

Dane pozyskane z dnia: 24/4/2025



Zestawienie źródeł ciepła Liczba
budynków

Udział
procentowyWojewództwo

DEKLARACJE DO WERYFIKACJI: 27 251 6.35%lubelskie

=======================================================

BUDYNKI WYŁĄCZNIE ZE ŹRÓDŁAMI CIEPŁA NA PALIWA STAŁE: 73 377 53.96%lubuskie

‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾

--> kocioł automatyczny kl.5 lub ekoprojekt 8 203 6.03%lubuskie

--> kocioł zasypowy kl.5 lub ekoprojekt 2 772 2.04%lubuskie

--> kocioł kl. 3 lub kl. 4 12 140 8.93%lubuskie

--> kocioł pozaklasowy 33 989 24.99%lubuskie

--> kominek, koza, ogrzewacz na paliwo stałe 3 451 2.54%lubuskie

--> piecokuchnia lub piec kaflowy 4 645 3.42%lubuskie

--> mix źródeł na paliwa stałe 8 177 6.01%lubuskie

BUDYNKI WYŁĄCZNIE ZE ŹRÓDŁAMI CIEPŁA NISKOEMISYJNYMI: 34 304 25.22%lubuskie

‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾

--> kocioł gazowy 26 200 19.27%lubuskie

--> pompa ciepła 4 702 3.46%lubuskie

--> ogrzewanie elektryczne 1 813 1.33%lubuskie

--> kocioł olejowy 408 0.30%lubuskie

--> miejska sieć ciepłownicza 283 0.21%lubuskie

--> mix źródeł niskoemisyjnych 898 0.66%lubuskie

BUDYNKI ZARÓWNO ZE ŹRÓDŁAMI CIEPŁA NA PALIWA STAŁE JAK I
NISKOEMISYJNYMI:

17 790 13.08%lubuskie

‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾

--> źródła c.o niskoemisyjne + kocioł kl.5 lub ekoprojekt 785 0.58%lubuskie

--> źródła c.o. nieskoemisyjne + ogrzewacz na paliwa stałe (kominek,
koza, piecokuchnia, piec kaflowy)

11 617 8.54%lubuskie

--> źródła c.o niskoemisyjne + kocioł poniżej kl. 5 5 333 3.92%lubuskie

--> źródła c.o. niskoemisyjne + mix źródeł na paliwa stałe 55 0.04%lubuskie

Dane pozyskane z dnia: 24/4/2025



Zestawienie źródeł ciepła Liczba
budynków

Udział
procentowyWojewództwo

DEKLARACJE DO WERYFIKACJI: 10 524 7.74%lubuskie

=======================================================

BUDYNKI WYŁĄCZNIE ZE ŹRÓDŁAMI CIEPŁA NA PALIWA STAŁE: 262 958 62.59%łódzkie

‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾

--> kocioł automatyczny kl.5 lub ekoprojekt 35 945 8.56%łódzkie

--> kocioł zasypowy kl.5 lub ekoprojekt 6 478 1.54%łódzkie

--> kocioł kl. 3 lub kl. 4 68 453 16.29%łódzkie

--> kocioł pozaklasowy 106 261 25.29%łódzkie

--> kominek, koza, ogrzewacz na paliwo stałe 19 779 4.71%łódzkie

--> piecokuchnia lub piec kaflowy 12 798 3.05%łódzkie

--> mix źródeł na paliwa stałe 13 244 3.15%łódzkie

BUDYNKI WYŁĄCZNIE ZE ŹRÓDŁAMI CIEPŁA NISKOEMISYJNYMI: 98 828 23.52%łódzkie

‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾

--> kocioł gazowy 62 024 14.76%łódzkie

--> pompa ciepła 20 061 4.78%łódzkie

--> kocioł olejowy 4 925 1.17%łódzkie

--> ogrzewanie elektryczne 3 931 0.94%łódzkie

--> miejska sieć ciepłownicza 5 386 1.28%łódzkie

--> mix źródeł niskoemisyjnych 2 501 0.60%łódzkie

BUDYNKI ZARÓWNO ZE ŹRÓDŁAMI CIEPŁA NA PALIWA STAŁE JAK I
NISKOEMISYJNYMI:

28 440 6.77%łódzkie

‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾

--> źródła c.o. nieskoemisyjne + ogrzewacz na paliwa stałe (kominek,
koza, piecokuchnia, piec kaflowy)

17 966 4.28%łódzkie

--> źródła c.o niskoemisyjne + kocioł kl.5 lub ekoprojekt 1 463 0.35%łódzkie

--> źródła c.o. niskoemisyjne + mix źródeł na paliwa stałe 105 0.02%łódzkie

--> źródła c.o niskoemisyjne + kocioł poniżej kl. 5 8 906 2.12%łódzkie

Dane pozyskane z dnia: 24/4/2025



Zestawienie źródeł ciepła Liczba
budynków

Udział
procentowyWojewództwo

DEKLARACJE DO WERYFIKACJI: 29 879 7.11%łódzkie

=======================================================

BUDYNKI WYŁĄCZNIE ZE ŹRÓDŁAMI CIEPŁA NA PALIWA STAŁE: 305 341 47.95%małopolskie

‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾

--> kocioł automatyczny kl.5 lub ekoprojekt 42 706 6.71%małopolskie

--> kocioł zasypowy kl.5 lub ekoprojekt 18 826 2.96%małopolskie

--> kocioł kl. 3 lub kl. 4 97 224 15.27%małopolskie

--> kocioł pozaklasowy 91 877 14.43%małopolskie

--> kominek, koza, ogrzewacz na paliwo stałe 11 598 1.82%małopolskie

--> piecokuchnia lub piec kaflowy 21 294 3.34%małopolskie

--> mix źródeł na paliwa stałe 21 816 3.43%małopolskie

BUDYNKI WYŁĄCZNIE ZE ŹRÓDŁAMI CIEPŁA NISKOEMISYJNYMI: 226 734 35.61%małopolskie

‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾

--> kocioł gazowy 193 543 30.40%małopolskie

--> pompa ciepła 15 287 2.40%małopolskie

--> ogrzewanie elektryczne 7 080 1.11%małopolskie

--> kocioł olejowy 2 034 0.32%małopolskie

--> miejska sieć ciepłownicza 2 670 0.42%małopolskie

--> mix źródeł niskoemisyjnych 6 120 0.96%małopolskie

BUDYNKI ZARÓWNO ZE ŹRÓDŁAMI CIEPŁA NA PALIWA STAŁE JAK I
NISKOEMISYJNYMI:

67 313 10.57%małopolskie

‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾

--> źródła c.o. niskoemisyjne + mix źródeł na paliwa stałe 166 0.03%małopolskie

--> źródła c.o niskoemisyjne + kocioł poniżej kl. 5 27 740 4.36%małopolskie

--> źródła c.o. nieskoemisyjne + ogrzewacz na paliwa stałe (kominek,
koza, piecokuchnia, piec kaflowy)

34 390 5.40%małopolskie

--> źródła c.o niskoemisyjne + kocioł kl.5 lub ekoprojekt 5 017 0.79%małopolskie

Dane pozyskane z dnia: 24/4/2025



Zestawienie źródeł ciepła Liczba
budynków

Udział
procentowyWojewództwo

DEKLARACJE DO WERYFIKACJI: 37 348 5.87%małopolskie

=======================================================

BUDYNKI WYŁĄCZNIE ZE ŹRÓDŁAMI CIEPŁA NA PALIWA STAŁE: 431 144 49.35%mazowieckie

‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾

--> kocioł automatyczny kl.5 lub ekoprojekt 41 106 4.71%mazowieckie

--> kocioł zasypowy kl.5 lub ekoprojekt 15 964 1.83%mazowieckie

--> kocioł kl. 3 lub kl. 4 110 928 12.70%mazowieckie

--> kocioł pozaklasowy 165 191 18.91%mazowieckie

--> kominek, koza, ogrzewacz na paliwo stałe 31 790 3.64%mazowieckie

--> piecokuchnia lub piec kaflowy 44 648 5.11%mazowieckie

--> mix źródeł na paliwa stałe 21 517 2.46%mazowieckie

BUDYNKI WYŁĄCZNIE ZE ŹRÓDŁAMI CIEPŁA NISKOEMISYJNYMI: 301 481 34.51%mazowieckie

‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾

--> kocioł gazowy 250 723 28.70%mazowieckie

--> pompa ciepła 23 231 2.66%mazowieckie

--> ogrzewanie elektryczne 8 612 0.99%mazowieckie

--> kocioł olejowy 7 177 0.82%mazowieckie

--> miejska sieć ciepłownicza 5 205 0.60%mazowieckie

--> mix źródeł niskoemisyjnych 6 533 0.75%mazowieckie

BUDYNKI ZARÓWNO ZE ŹRÓDŁAMI CIEPŁA NA PALIWA STAŁE JAK I
NISKOEMISYJNYMI:

87 501 10.02%mazowieckie

‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾

--> źródła c.o niskoemisyjne + kocioł kl.5 lub ekoprojekt 3 005 0.34%mazowieckie

--> źródła c.o. nieskoemisyjne + ogrzewacz na paliwa stałe (kominek,
koza, piecokuchnia, piec kaflowy)

57 212 6.55%mazowieckie

--> źródła c.o niskoemisyjne + kocioł poniżej kl. 5 27 050 3.10%mazowieckie

--> źródła c.o. niskoemisyjne + mix źródeł na paliwa stałe 234 0.03%mazowieckie

Dane pozyskane z dnia: 24/4/2025



Zestawienie źródeł ciepła Liczba
budynków

Udział
procentowyWojewództwo

DEKLARACJE DO WERYFIKACJI: 53 497 6.12%mazowieckie

=======================================================

BUDYNKI WYŁĄCZNIE ZE ŹRÓDŁAMI CIEPŁA NA PALIWA STAŁE: 99 855 63.96%opolskie

‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾

--> kocioł automatyczny kl.5 lub ekoprojekt 14 994 9.60%opolskie

--> kocioł zasypowy kl.5 lub ekoprojekt 3 213 2.06%opolskie

--> kocioł kl. 3 lub kl. 4 22 035 14.11%opolskie

--> kocioł pozaklasowy 44 128 28.27%opolskie

--> kominek, koza, ogrzewacz na paliwo stałe 3 168 2.03%opolskie

--> piecokuchnia lub piec kaflowy 3 691 2.36%opolskie

--> mix źródeł na paliwa stałe 8 626 5.53%opolskie

BUDYNKI WYŁĄCZNIE ZE ŹRÓDŁAMI CIEPŁA NISKOEMISYJNYMI: 32 490 20.81%opolskie

‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾

--> kocioł gazowy 18 707 11.98%opolskie

--> pompa ciepła 8 158 5.23%opolskie

--> kocioł olejowy 2 025 1.30%opolskie

--> ogrzewanie elektryczne 1 590 1.02%opolskie

--> miejska sieć ciepłownicza 1 109 0.71%opolskie

--> mix źródeł niskoemisyjnych 901 0.58%opolskie

BUDYNKI ZARÓWNO ZE ŹRÓDŁAMI CIEPŁA NA PALIWA STAŁE JAK I
NISKOEMISYJNYMI:

12 499 8.01%opolskie

‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾

--> źródła c.o. niskoemisyjne + mix źródeł na paliwa stałe 51 0.03%opolskie

--> źródła c.o. nieskoemisyjne + ogrzewacz na paliwa stałe (kominek,
koza, piecokuchnia, piec kaflowy)

7 636 4.89%opolskie

--> źródła c.o niskoemisyjne + kocioł poniżej kl. 5 4 106 2.63%opolskie

--> źródła c.o niskoemisyjne + kocioł kl.5 lub ekoprojekt 706 0.45%opolskie

Dane pozyskane z dnia: 24/4/2025



Zestawienie źródeł ciepła Liczba
budynków

Udział
procentowyWojewództwo

DEKLARACJE DO WERYFIKACJI: 11 275 7.22%opolskie

=======================================================

BUDYNKI WYŁĄCZNIE ZE ŹRÓDŁAMI CIEPŁA NA PALIWA STAŁE: 244 812 56.14%podkarpackie

‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾

--> kocioł automatyczny kl.5 lub ekoprojekt 9 253 2.12%podkarpackie

--> kocioł zasypowy kl.5 lub ekoprojekt 19 483 4.47%podkarpackie

--> kocioł kl. 3 lub kl. 4 71 940 16.50%podkarpackie

--> kocioł pozaklasowy 83 215 19.08%podkarpackie

--> kominek, koza, ogrzewacz na paliwo stałe 9 167 2.10%podkarpackie

--> piecokuchnia lub piec kaflowy 20 507 4.70%podkarpackie

--> mix źródeł na paliwa stałe 31 247 7.17%podkarpackie

BUDYNKI WYŁĄCZNIE ZE ŹRÓDŁAMI CIEPŁA NISKOEMISYJNYMI: 100 993 23.16%podkarpackie

‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾

--> kocioł gazowy 90 374 20.72%podkarpackie

--> pompa ciepła 5 765 1.32%podkarpackie

--> ogrzewanie elektryczne 1 457 0.33%podkarpackie

--> kocioł olejowy 173 0.04%podkarpackie

--> miejska sieć ciepłownicza 1 045 0.24%podkarpackie

--> mix źródeł niskoemisyjnych 2 179 0.50%podkarpackie

BUDYNKI ZARÓWNO ZE ŹRÓDŁAMI CIEPŁA NA PALIWA STAŁE JAK I
NISKOEMISYJNYMI:

63 732 14.61%podkarpackie

‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾

--> źródła c.o niskoemisyjne + kocioł poniżej kl. 5 30 309 6.95%podkarpackie

--> źródła c.o niskoemisyjne + kocioł kl.5 lub ekoprojekt 4 796 1.10%podkarpackie

--> źródła c.o. niskoemisyjne + mix źródeł na paliwa stałe 192 0.04%podkarpackie

--> źródła c.o. nieskoemisyjne + ogrzewacz na paliwa stałe (kominek,
koza, piecokuchnia, piec kaflowy)

28 435 6.52%podkarpackie

Dane pozyskane z dnia: 24/4/2025



Zestawienie źródeł ciepła Liczba
budynków

Udział
procentowyWojewództwo

DEKLARACJE DO WERYFIKACJI: 26 563 6.09%podkarpackie

=======================================================

BUDYNKI WYŁĄCZNIE ZE ŹRÓDŁAMI CIEPŁA NA PALIWA STAŁE: 143 990 67.63%podlaskie

‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾

--> kocioł automatyczny kl.5 lub ekoprojekt 12 730 5.98%podlaskie

--> kocioł zasypowy kl.5 lub ekoprojekt 4 132 1.94%podlaskie

--> kocioł kl. 3 lub kl. 4 22 070 10.37%podlaskie

--> kocioł pozaklasowy 61 537 28.90%podlaskie

--> kominek, koza, ogrzewacz na paliwo stałe 4 964 2.33%podlaskie

--> piecokuchnia lub piec kaflowy 18 247 8.57%podlaskie

--> mix źródeł na paliwa stałe 20 310 9.54%podlaskie

BUDYNKI WYŁĄCZNIE ZE ŹRÓDŁAMI CIEPŁA NISKOEMISYJNYMI: 34 773 16.33%podlaskie

‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾

--> kocioł gazowy 21 495 10.10%podlaskie

--> pompa ciepła 6 608 3.10%podlaskie

--> ogrzewanie elektryczne 1 266 0.59%podlaskie

--> kocioł olejowy 3 021 1.42%podlaskie

--> miejska sieć ciepłownicza 1 529 0.72%podlaskie

--> mix źródeł niskoemisyjnych 854 0.40%podlaskie

BUDYNKI ZARÓWNO ZE ŹRÓDŁAMI CIEPŁA NA PALIWA STAŁE JAK I
NISKOEMISYJNYMI:

17 205 8.08%podlaskie

‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾

--> źródła c.o. niskoemisyjne + mix źródeł na paliwa stałe 92 0.04%podlaskie

--> źródła c.o niskoemisyjne + kocioł kl.5 lub ekoprojekt 874 0.41%podlaskie

--> źródła c.o niskoemisyjne + kocioł poniżej kl. 5 7 325 3.44%podlaskie

--> źródła c.o. nieskoemisyjne + ogrzewacz na paliwa stałe (kominek,
koza, piecokuchnia, piec kaflowy)

8 914 4.19%podlaskie

Dane pozyskane z dnia: 24/4/2025



Zestawienie źródeł ciepła Liczba
budynków

Udział
procentowyWojewództwo

DEKLARACJE DO WERYFIKACJI: 16 935 7.95%podlaskie

=======================================================

BUDYNKI WYŁĄCZNIE ZE ŹRÓDŁAMI CIEPŁA NA PALIWA STAŁE: 151 802 50.83%pomorskie

‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾

--> kocioł automatyczny kl.5 lub ekoprojekt 24 765 8.29%pomorskie

--> kocioł zasypowy kl.5 lub ekoprojekt 5 767 1.93%pomorskie

--> kocioł kl. 3 lub kl. 4 27 591 9.24%pomorskie

--> kocioł pozaklasowy 67 180 22.49%pomorskie

--> kominek, koza, ogrzewacz na paliwo stałe 9 217 3.09%pomorskie

--> piecokuchnia lub piec kaflowy 6 786 2.27%pomorskie

--> mix źródeł na paliwa stałe 10 496 3.51%pomorskie

BUDYNKI WYŁĄCZNIE ZE ŹRÓDŁAMI CIEPŁA NISKOEMISYJNYMI: 92 673 31.03%pomorskie

‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾

--> kocioł gazowy 66 793 22.36%pomorskie

--> pompa ciepła 12 670 4.24%pomorskie

--> ogrzewanie elektryczne 3 369 1.13%pomorskie

--> kocioł olejowy 3 373 1.13%pomorskie

--> miejska sieć ciepłownicza 4 074 1.36%pomorskie

--> mix źródeł niskoemisyjnych 2 394 0.80%pomorskie

BUDYNKI ZARÓWNO ZE ŹRÓDŁAMI CIEPŁA NA PALIWA STAŁE JAK I
NISKOEMISYJNYMI:

35 137 11.76%pomorskie

‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾

--> źródła c.o. niskoemisyjne + mix źródeł na paliwa stałe 116 0.04%pomorskie

--> źródła c.o niskoemisyjne + kocioł kl.5 lub ekoprojekt 1 576 0.53%pomorskie

--> źródła c.o. nieskoemisyjne + ogrzewacz na paliwa stałe (kominek,
koza, piecokuchnia, piec kaflowy)

25 124 8.41%pomorskie

--> źródła c.o niskoemisyjne + kocioł poniżej kl. 5 8 321 2.79%pomorskie

Dane pozyskane z dnia: 24/4/2025



Zestawienie źródeł ciepła Liczba
budynków

Udział
procentowyWojewództwo

DEKLARACJE DO WERYFIKACJI: 19 061 6.38%pomorskie

=======================================================

BUDYNKI WYŁĄCZNIE ZE ŹRÓDŁAMI CIEPŁA NA PALIWA STAŁE: 296 883 48.87%śląskie

‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾

--> kocioł automatyczny kl.5 lub ekoprojekt 74 931 12.33%śląskie

--> kocioł zasypowy kl.5 lub ekoprojekt 15 147 2.49%śląskie

--> kocioł kl. 3 lub kl. 4 77 781 12.80%śląskie

--> kocioł pozaklasowy 88 152 14.51%śląskie

--> kominek, koza, ogrzewacz na paliwo stałe 15 174 2.50%śląskie

--> piecokuchnia lub piec kaflowy 9 568 1.57%śląskie

--> mix źródeł na paliwa stałe 16 130 2.66%śląskie

BUDYNKI WYŁĄCZNIE ZE ŹRÓDŁAMI CIEPŁA NISKOEMISYJNYMI: 204 022 33.58%śląskie

‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾

--> kocioł gazowy 157 963 26.00%śląskie

--> pompa ciepła 27 256 4.49%śląskie

--> kocioł olejowy 2 709 0.45%śląskie

--> ogrzewanie elektryczne 6 706 1.10%śląskie

--> miejska sieć ciepłownicza 3 683 0.61%śląskie

--> mix źródeł niskoemisyjnych 5 705 0.94%śląskie

BUDYNKI ZARÓWNO ZE ŹRÓDŁAMI CIEPŁA NA PALIWA STAŁE JAK I
NISKOEMISYJNYMI:

66 174 10.89%śląskie

‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾

--> źródła c.o. niskoemisyjne + mix źródeł na paliwa stałe 169 0.03%śląskie

--> źródła c.o niskoemisyjne + kocioł kl.5 lub ekoprojekt 5 328 0.88%śląskie

--> źródła c.o. nieskoemisyjne + ogrzewacz na paliwa stałe (kominek,
koza, piecokuchnia, piec kaflowy)

42 295 6.96%śląskie

--> źródła c.o niskoemisyjne + kocioł poniżej kl. 5 18 382 3.03%śląskie

Dane pozyskane z dnia: 24/4/2025



Zestawienie źródeł ciepła Liczba
budynków

Udział
procentowyWojewództwo

DEKLARACJE DO WERYFIKACJI: 40 448 6.66%śląskie

=======================================================

BUDYNKI WYŁĄCZNIE ZE ŹRÓDŁAMI CIEPŁA NA PALIWA STAŁE: 187 146 70.44%świętokrzyskie

‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾

--> kocioł automatyczny kl.5 lub ekoprojekt 19 792 7.45%świętokrzyskie

--> kocioł zasypowy kl.5 lub ekoprojekt 6 781 2.55%świętokrzyskie

--> kocioł kl. 3 lub kl. 4 43 556 16.39%świętokrzyskie

--> kocioł pozaklasowy 74 870 28.18%świętokrzyskie

--> kominek, koza, ogrzewacz na paliwo stałe 6 574 2.47%świętokrzyskie

--> piecokuchnia lub piec kaflowy 22 905 8.62%świętokrzyskie

--> mix źródeł na paliwa stałe 12 668 4.77%świętokrzyskie

BUDYNKI WYŁĄCZNIE ZE ŹRÓDŁAMI CIEPŁA NISKOEMISYJNYMI: 42 495 15.99%świętokrzyskie

‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾

--> kocioł gazowy 28 522 10.74%świętokrzyskie

--> pompa ciepła 9 534 3.59%świętokrzyskie

--> ogrzewanie elektryczne 1 310 0.49%świętokrzyskie

--> kocioł olejowy 984 0.37%świętokrzyskie

--> miejska sieć ciepłownicza 1 240 0.47%świętokrzyskie

--> mix źródeł niskoemisyjnych 905 0.34%świętokrzyskie

BUDYNKI ZARÓWNO ZE ŹRÓDŁAMI CIEPŁA NA PALIWA STAŁE JAK I
NISKOEMISYJNYMI:

17 977 6.77%świętokrzyskie

‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾

--> źródła c.o niskoemisyjne + kocioł poniżej kl. 5 9 232 3.47%świętokrzyskie

--> źródła c.o. nieskoemisyjne + ogrzewacz na paliwa stałe (kominek,
koza, piecokuchnia, piec kaflowy)

7 467 2.81%świętokrzyskie

--> źródła c.o niskoemisyjne + kocioł kl.5 lub ekoprojekt 1 209 0.46%świętokrzyskie

--> źródła c.o. niskoemisyjne + mix źródeł na paliwa stałe 69 0.03%świętokrzyskie

Dane pozyskane z dnia: 24/4/2025



Zestawienie źródeł ciepła Liczba
budynków

Udział
procentowyWojewództwo

DEKLARACJE DO WERYFIKACJI: 18 062 6.80%świętokrzyskie

=======================================================

BUDYNKI WYŁĄCZNIE ZE ŹRÓDŁAMI CIEPŁA NA PALIWA STAŁE: 112 303 64.08%warmińsko-mazurskie

‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾

--> kocioł automatyczny kl.5 lub ekoprojekt 15 275 8.72%warmińsko-mazurskie

--> kocioł zasypowy kl.5 lub ekoprojekt 3 839 2.19%warmińsko-mazurskie

--> kocioł kl. 3 lub kl. 4 17 076 9.74%warmińsko-mazurskie

--> kocioł pozaklasowy 52 177 29.77%warmińsko-mazurskie

--> kominek, koza, ogrzewacz na paliwo stałe 6 977 3.98%warmińsko-mazurskie

--> piecokuchnia lub piec kaflowy 6 385 3.64%warmińsko-mazurskie

--> mix źródeł na paliwa stałe 10 574 6.03%warmińsko-mazurskie

BUDYNKI WYŁĄCZNIE ZE ŹRÓDŁAMI CIEPŁA NISKOEMISYJNYMI: 32 303 18.43%warmińsko-mazurskie

‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾

--> kocioł gazowy 19 418 11.08%warmińsko-mazurskie

--> pompa ciepła 6 631 3.78%warmińsko-mazurskie

--> kocioł olejowy 1 900 1.08%warmińsko-mazurskie

--> ogrzewanie elektryczne 1 785 1.02%warmińsko-mazurskie

--> miejska sieć ciepłownicza 1 656 0.94%warmińsko-mazurskie

--> mix źródeł niskoemisyjnych 913 0.52%warmińsko-mazurskie

BUDYNKI ZARÓWNO ZE ŹRÓDŁAMI CIEPŁA NA PALIWA STAŁE JAK I
NISKOEMISYJNYMI:

18 014 10.28%warmińsko-mazurskie

‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾

--> źródła c.o niskoemisyjne + kocioł poniżej kl. 5 5 902 3.37%warmińsko-mazurskie

--> źródła c.o niskoemisyjne + kocioł kl.5 lub ekoprojekt 997 0.57%warmińsko-mazurskie

--> źródła c.o. nieskoemisyjne + ogrzewacz na paliwa stałe (kominek,
koza, piecokuchnia, piec kaflowy)

11 056 6.31%warmińsko-mazurskie

--> źródła c.o. niskoemisyjne + mix źródeł na paliwa stałe 59 0.03%warmińsko-mazurskie

Dane pozyskane z dnia: 24/4/2025



Zestawienie źródeł ciepła Liczba
budynków

Udział
procentowyWojewództwo

DEKLARACJE DO WERYFIKACJI: 12 623 7.20%warmińsko-mazurskie

=======================================================

BUDYNKI WYŁĄCZNIE ZE ŹRÓDŁAMI CIEPŁA NA PALIWA STAŁE: 321 825 54.17%wielkopolskie

‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾

--> kocioł automatyczny kl.5 lub ekoprojekt 51 052 8.59%wielkopolskie

--> kocioł zasypowy kl.5 lub ekoprojekt 8 029 1.35%wielkopolskie

--> kocioł kl. 3 lub kl. 4 82 541 13.89%wielkopolskie

--> kocioł pozaklasowy 139 776 23.53%wielkopolskie

--> kominek, koza, ogrzewacz na paliwo stałe 12 128 2.04%wielkopolskie

--> piecokuchnia lub piec kaflowy 10 641 1.79%wielkopolskie

--> mix źródeł na paliwa stałe 17 658 2.97%wielkopolskie

BUDYNKI WYŁĄCZNIE ZE ŹRÓDŁAMI CIEPŁA NISKOEMISYJNYMI: 175 593 29.56%wielkopolskie

‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾

--> kocioł gazowy 140 335 23.62%wielkopolskie

--> pompa ciepła 21 020 3.54%wielkopolskie

--> kocioł olejowy 2 649 0.45%wielkopolskie

--> ogrzewanie elektryczne 4 373 0.74%wielkopolskie

--> miejska sieć ciepłownicza 3 396 0.57%wielkopolskie

--> mix źródeł niskoemisyjnych 3 820 0.64%wielkopolskie

BUDYNKI ZARÓWNO ZE ŹRÓDŁAMI CIEPŁA NA PALIWA STAŁE JAK I
NISKOEMISYJNYMI:

64 897 10.92%wielkopolskie

‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾

--> źródła c.o niskoemisyjne + kocioł kl.5 lub ekoprojekt 3 007 0.51%wielkopolskie

--> źródła c.o niskoemisyjne + kocioł poniżej kl. 5 22 662 3.81%wielkopolskie

--> źródła c.o. nieskoemisyjne + ogrzewacz na paliwa stałe (kominek,
koza, piecokuchnia, piec kaflowy)

39 062 6.58%wielkopolskie

--> źródła c.o. niskoemisyjne + mix źródeł na paliwa stałe 166 0.03%wielkopolskie

Dane pozyskane z dnia: 24/4/2025



Zestawienie źródeł ciepła Liczba
budynków

Udział
procentowyWojewództwo

DEKLARACJE DO WERYFIKACJI: 31 736 5.34%wielkopolskie

=======================================================

BUDYNKI WYŁĄCZNIE ZE ŹRÓDŁAMI CIEPŁA NA PALIWA STAŁE: 82 110 45.67%zachodniopomorskie

‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾

--> kocioł automatyczny kl.5 lub ekoprojekt 8 441 4.70%zachodniopomorskie

--> kocioł zasypowy kl.5 lub ekoprojekt 3 555 1.98%zachodniopomorskie

--> kocioł kl. 3 lub kl. 4 13 066 7.27%zachodniopomorskie

--> kocioł pozaklasowy 38 038 21.16%zachodniopomorskie

--> kominek, koza, ogrzewacz na paliwo stałe 5 359 2.98%zachodniopomorskie

--> piecokuchnia lub piec kaflowy 5 191 2.89%zachodniopomorskie

--> mix źródeł na paliwa stałe 8 460 4.71%zachodniopomorskie

BUDYNKI WYŁĄCZNIE ZE ŹRÓDŁAMI CIEPŁA NISKOEMISYJNYMI: 56 646 31.51%zachodniopomorskie

‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾

--> kocioł gazowy 44 214 24.59%zachodniopomorskie

--> pompa ciepła 7 018 3.90%zachodniopomorskie

--> kocioł olejowy 963 0.54%zachodniopomorskie

--> ogrzewanie elektryczne 2 155 1.20%zachodniopomorskie

--> miejska sieć ciepłownicza 690 0.38%zachodniopomorskie

--> mix źródeł niskoemisyjnych 1 606 0.89%zachodniopomorskie

BUDYNKI ZARÓWNO ZE ŹRÓDŁAMI CIEPŁA NA PALIWA STAŁE JAK I
NISKOEMISYJNYMI:

26 661 14.83%zachodniopomorskie

‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾

--> źródła c.o niskoemisyjne + kocioł kl.5 lub ekoprojekt 1 040 0.58%zachodniopomorskie

--> źródła c.o. nieskoemisyjne + ogrzewacz na paliwa stałe (kominek,
koza, piecokuchnia, piec kaflowy)

19 594 10.90%zachodniopomorskie

--> źródła c.o niskoemisyjne + kocioł poniżej kl. 5 5 979 3.33%zachodniopomorskie

--> źródła c.o. niskoemisyjne + mix źródeł na paliwa stałe 48 0.03%zachodniopomorskie

Dane pozyskane z dnia: 24/4/2025



Zestawienie źródeł ciepła Liczba
budynków

Udział
procentowyWojewództwo

DEKLARACJE DO WERYFIKACJI: 14 363 7.99%zachodniopomorskie

=======================================================

Dane pozyskane z dnia: 24/4/2025


